Администрация

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 сентября 2018 года

пгт. Кильдинстрой

№ 479
Об утверждении Адресного перечня многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области, и подлежащих включению в Региональную программу капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных
 на территории Мурманской области, на 2014-2043 годы
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Мурманской области от 24.06.2013 № 1631-01-ЗМО "О региональной программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской области" (в редакции от 10 июля 2018 г.), Постановлением Правительства Мурманской области от 16.07.2013 № 393-ПП «Об отдельных вопросах формирования региональной системы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской области» (в редакции от 25.01.2017), в целях обеспечения организации и своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской области, Администрация городского поселения Кильдинстрой,
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Адресный перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области, и подлежащих включению в Региональную программу капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории Мурманской области, на 2014-2043 годы.
2. Признать утратившим силу:

- постановление администрации городского поселения Кильдинстрой от 04.12.2017 № 426 «Об утверждении Адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования городское поселение Кильдинстрой».

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

С.А. Селиверстов